
 č. 113 -  MIMOŘÁDNÉ VOLEBNÍ VYDÁNÍ - říjen 2010

VOLBY DO ZASTUPITELSTVA OBCE
se konají v pátek 15.10.2010 od 14 do 22 hodin

a v sobotu 16.10.2010 od 8 do 14 hodin.

Volební místnosti:

Kandidující politické strany a sdružení nezávislých kandidátů

Volební místnost okrsku č. 1 je v sále Dělnického domu
Volební místnost okrsku č. 2 je v mateřské škole v Koukolné
Volební místnost okrsku č. 3 je v restauraci „Rumcajs“ na Zálesí
Volební místnost okrsku č. 4 je v restauraci „Libuše“ na Olmovci

Právo volit má občan České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 
18 let. Každý volič musí ve volební místnosti prokázat svou totožnost a státní 
občanství České republiky platným občanským průkazem nebo platným 
cestovním pasem.
Hlasovací lístky budou voličům doručeny poštou nejpozději 3 dny před konáním 
voleb. V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

č. 1  Komunistická strana Čech a Moravy
č. 2  Občanská demokratická strana
č. 3  Nezávislí kandidáti pro Dětmarovice
č. 4  Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová
č. 5  Česká pirátská strana
č. 6  Česká strana sociálně demokratická



- 2 - www.detmarovice.cz



- 3 - www.detmarovice.cz



- 4 - www.detmarovice.cz



- 5 - www.detmarovice.cz



- 6 - www.detmarovice.cz



- 7 - www.detmarovice.cz



- 8 - www.detmarovice.cz



- 9 - www.detmarovice.cz



- 10- www.detmarovice.cz



- 11- www.detmarovice.cz



- 12- www.detmarovice.cz

Dětmarovice včera a dnes


